Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 30.10.2014                          № 507
г. Кореновск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Совете
муниципального образования Кореновский район и Контрольно-счетной

палате муниципального образовании Кореновский район, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года  №25-ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Федерального  закона  от
25  декабря  2008  года  №273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Указа
Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении
перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на
которые  граждане  и  при  замещении  которых  федеральные  государственные
служащие обязаны представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних детей»,  Совет  муниципального образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы
в  Совете  муниципального  образования  Кореновский  район  и  контрольно-
счетной  палате  муниципального  образования  Кореновский  район,  при
назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении которых  муниципальные
служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего решения, представляются
в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений
о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
государственными гражданскими служащими Краснодарского края.

3.  Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации
и  разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  по
вопросам законности,  имущества,  правопорядка и  правовой защиты граждан
(Стинский).

5. Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 30.10.2014 № 507

Перечень

должностей муниципальной службы
 в Совете муниципального образования Кореновский район и Контрольно-

счетной палате муниципального образования Кореновский район,
  при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а  также

сведения   о  доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей

1. Начальник отдела (самостоятельного);
2. Инспектор;
3. Ведущий специалист;
4. Специалист 1 категории.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН